
PODMÍNKY POUŽÍTÍ

Děkuji, že zakoupený materiál používáte pouze k vlastní tvorbě a nešíříte ho 
rozesíláním, sdílením či kopírováním dále.

Všechny stránky tohoto balíčku jsou chráněny autorský právem. Toto je 
jednolicence - slouží pouze Vám.

CO JE POVOLENO:

- využít nekomerčně materiál pro svou vlastní potřebu

- poskytovat materiály dětem, se kterými pracujete, avšak pouze v tištěné 
podobě

CO NENÍ POVOLENO:

- poskytovat materiál dalším osobám - př. rodičům žáků, žákům domů, dalším 
učitelům na škole - pokud se jim tento balíček líbí, požádejte je, aby navštívili 
příslušné webové stránky (1 licence = 1 nákup = může využívat 1 osoba). V 
případě využití více učiteli, je potřeba zakoupit daný počet licencí.

- sdílet materiál dalším osobám - např. na sociálních sítích, rozesílat mailem, 
ukládat na různá uložiště

- kopírovat materiál kolegyním, rodičům, sousedům

- jakkoli využívat tento materiál ke komerčnímu využití - na základě tohoto 
materiálu nesmíte vytvářet nic k prodeji nebo dalšímu sdílení

Děkuji za pochopení.
© Mgr. Markéta Krausová



Jmenuji se Markéta Krausová, jsem speciální pedagog – logoped a učitelka v MŠ. 
Bude to znít jako klišé, ale moje práce se stala zároveň mým koníčkem. 

Jsem zakladatelkou projektu Mgr. Markéta Krausová - Hrátky nejen s řečí. 

Doufám, že Vám a dětem tato mikulášská drobnost udělá radost ☺.

Další mé materiály si můžete prohlédnout na tomto webu pod mým jménem (nebo 
značkou).

Můžete mě sledovat i na sociálních sítích:

Fb stránka: Mgr. Markéta Krausová - Hrátky nejen s řečí - zde najdete všechny 
moje autorské materiály a spoustu dalších aktivit, videí, návodů pro rozvoj Vašich 
dětí :)

Instagram: https://www.instagram.com/hratky_nejen_s_reci/

Obrázky jsou mé vlastní – autorské ☺.

MIKULÁŠSKÉ MEDAILE ZA „ODVAHU“ 

https://www.instagram.com/hratky_nejen_s_reci/


MEDAILE ZA „ODVAHU“ 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

